www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D                L
 Município Matões do Norte - MA

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

                          SUMÁRIO

TERCEIROS

EXTRATO DE CONTRATO.................................01

 CONTRATO Nº SEMUS.17.02/2019 ORIGEM: Processo

administrativo nº 070519.03/2019. MODALIDADE: Pregão

Presencial. CONTRATANTE: Município de Matões do Norte por

intermédio da Secretaria Municipal de Saúde/Fundo Municipal de

Saúde. CONTRATADA: J DE R DA SILVA COMERCIO,

inscrita no CNPJ sob o nº 11.438.011/0001-74, com sede na Rua

da Caema, 01, centro CEP 65.468-000, no Município de Matões

do Norte - MA, representada pelo Sr. José de Ribamar da Silva,

portador da Cédula de Identidade nº 045085022012-5 e CPF nº

505.348.583-68. OBJETO: contratação de empresa para aquisição

de combustível, mediante fornecimento parcelado, com vistas ao

atendimento das necessidades de abastecimento dos veículos

automotores da frota municipal, para atender as necessidades da

Secretaria Municipal de Saúde. ÓRGÃO: 02.20 – FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE. UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:

10.122.0003 – GESTÃO EM SAÚDE PÚBLICA. CATEGORIA:

10.122.0003.2035 – MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO

DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. ELEMENTO DE

DESPESA: 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO. Valor

da despesa R$ 27.660,00 (vinte e sete seiscentos e sessenta reais).

DATA DA ASSINATURA: 13 de dezembro de 2019. VIGÊNCIA

– 13/12/2019 a 31/12/2019. SIGNATÁRIOS: Município de

Matões do Norte, por intermédio da Secretaria Municipal de

Saúde/Fundo Municipal de Saúde por sua Secretária   Maria José

Araújo Sampaio, como Contratante e a Empresa, J DE R DA

SILVA COMERCIO, inscrita no CNPJ: 11.438.011/0001-74,

como Contratada, neste ato representada pelo senhor José de

Ribamar da Silva.

_____________________________________________________

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder executivo

Avenida Dr. Antônio Sampaio, 100

Centro

Matões do Norte   - MA

SITE

www.matoesdonorte.ma.gov.br

DOMINGOS COSTA CORREA

Prefeito Municipal

EDIÇÃO 240 ANO VII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE-MA SEGUNDA FEIRA 16 DE DEZEMBRO DE 2019 PAG 01/ 01

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/